הנאשם סרגיי גולובנקו

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד שרון מרקוביץ'

ב"כ הנאשם: עו"ד עימאד חדאד

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיע אותו בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, עבירה לפי תקנה 26(2)
לתקנות התעבורה סמל סעיף 6253.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03/04/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

אני מטיל על הנאשם קנס בסך - 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הואיל והנאשם שילם קנס בגובה זה, במסגרת
פסק הדין שבוטל, יש לקזז את הסכום ששולם, מסכום החיוב הנ"ל, כך שאין חיוב לתשלום בפועל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03/04/2016 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט